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Tisztelt Elnök Úr!
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Németh Lászlóné

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a alapján

kérdést kívánok feltenni

nemzeti fejlesztési miniszter asszonyna k

„Tervezi-e hatósági árassá tenni az online pénztárgépek adatkapcsolatához szüksége s
mobiltávközlési szolgáltatásokat? „

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tő le, mert e tárgykörben a Kormány

tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Az adóhatósághoz bekötött online pénztárgépek üzemeltetése olyan többletköltségek törvényszer ű

felmerülését eredményezi az érintett keresked őknél, mint az adatkapcsolat biztosításához szükséges

mobil adatkommunikációs havi előfizetési díj . Ez a havi rendszerességgel felmerülő költség

pénztárgépenként jelentkezik a kereskedőknél, és a pénztárgép megvásárlásával — a sim-chip

cserélhetetlen jellege miatt — lényegében a mobilszolgáltató személye is determinálttá válik, vagyi s

csak azzal a mobilszolgáltatóval köthető előfizetés a pénztárgépek adatkapcsolatának biztosítására,

amelynek chipje az adott pénztárgépbe beépítésre került .

A szolgáltatóváltás ilyen módon történő kizárása hosszútávú (kényszer)elkötelezettséget eredményez

a mobilszolgáltató irányában, ugyanakkor semmi nem garantálja, hogy az adott szolgáltató nem fo g

időközben például árat emelni, még további versenyhátrányt okozva ezzel az érintett keresked őnek .

Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében biztosított

jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994. (IX. 30 .) OGY határozat 91 . §-

a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :



1 . Tervezi-e hatósági árassá tenni a pénztárgépek adatkapcsolatát biztosít ó

mobiltávközlési szolgáltatásokat annak érdekében, hogy ezzel mérsékelje a

kereskedők mobilszolgáltatóknak való kiszolgáltatottságából fakadó kockázatokat ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . október 9 .

Dr. Józsa István
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